
            
  
 

 

 

Jezus powiedział do swoich uczniów: «Będą znaki na słońcu, księżycu i gwiazdach, a na ziemi 
trwoga narodów bezradnych wobec huku morza i jego nawałnicy. Ludzie mdleć będą ze strachu w 
oczekiwaniu wydarzeń zagrażających ziemi. Albowiem moce niebios zostaną wstrząśnięte. Wtedy 
ujrzą Syna Człowieczego, nadchodzącego w obłoku z mocą i wielką chwałą. A gdy się to dziać 
zacznie, nabierzcie ducha i podnieście głowy, ponieważ zbliża się wasze odkupienie. Uważajcie na 
siebie, aby wasze serca nie były ociężałe wskutek obżarstwa, pijaństwa i trosk doczesnych, żeby 
ten dzień nie spadł na was znienacka jak potrzask. Przyjdzie on bowiem na wszystkich, którzy 
mieszkają na całej ziemi. Czuwajcie więc i módlcie się w każdym czasie, abyście mogli uniknąć 
tego wszystkiego, co ma nastąpić, i stanąć przed Synem Człowieczym».(Łk 21, 25-28. 34-36) 
 
KAZANIE ESPRESSO – Nasza adwentowa gotowość 
Jezus opisuje swoje drugie przyjście na ziemię. Zjawiska, jakie będą temu towarzyszyć, wywołają 
strach i przerażenie, ale On nie chce napełniać naszych serc strachem. Jego powtórne przyjście to 
wypełnienie danej nam obietnicy, dopełnienie odkupienia. Bóg nas kocha, jest miłosierny. Zatem 
oczekujmy Pana z odwagą i nadzieją. Wypełniajmy przykazania dane nam przez Boga, a będziemy 
gotowi na spotkanie z Nim, kiedy przyjdzie z całą swoją mocą i chwałą. 
 

 
 

REKOLEKCJE - ODDANIE33 
W naszej parafii trwają rekolekcje ODDANIE33. W przyszłą niedzielę zostaną z tyłu kościoła na 
stoliku wyłożone akty oddania. Wszystkich którzy będą go składali w dniu 8 grudnia proszę o 
zabranie egzemplarza do domu, przepisanie, złożenie podpisu i przyniesienie na uroczystą Mszę 
Świętą o godz. 17.00 
 
SPRZĄTANIE KOŚCIOŁA 
W piątek 3 grudnia w godz. 12.00-14.00 będzie miało miejsce gruntowne sprzątanie kościoła przed 
uroczystościami poświęcenia. Zapraszam wszystkich dysponujących wolnym czasem i siłami, aby 
pomóc w tym zadaniu. Proszę o zabranie sprzętu do sprzątania. (mop, wiadro, ścierka) 
 
ADWENT 
W przyszłą niedzielę rozpoczynamy okres Adwentu, który ma nas przygotować na przyjście 
Chrystusa. Msza święta roratnia, czyli Msza święta o Najświętszej Maryi Pannie w naszym kościele 
odprawiana będzie codziennie (za wyjątkiem niedziel) o godz. 6.00. Roraty dla dzieci w 
poniedziałek, środę i piątek o godz. 17.00. Wszystkie odważne dzieci zapraszamy także na godz. 
6.00. Na roraty przychodzimy z lampionami lub świecami. 
Bardzo proszę tych, którzy zamówili intencje na roraty 8 grudnia, a chcieliby aby ta intencja były 
odprawiona o godz. 17.00 o kontakt najlepiej przez biuro lub przez  tel.  507025872. (może być 
sms) 

 
Wszystkim Parafianom, Gościom, Solenizantom i Jubilatom tygodnia,  życzę owocnego 
przeżywania Adwentu, by przyjście Pana w ludzkim Ciele przyniosło prawdziwą radość. 

Biuletyn  Parafii  Rzymskokatolickiej 

pw. Wniebowzięcia NMP we Władysławowie 
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PIERWSZY CZWARTEK MIESIĄCA (02.12) 
Msza św. o godz. 9.30 w intencji osób starszych 
samotnych, chorych, emerytów i rencistów. Po 
Mszy św. Nabożeństwo ku czci Najdroższej Krwi 
Pana Jezusa. O godz. 16.00 wystawienie 
Najświętszego Sakramentu i Godzina Święta.  
 

PIERWSZY PIĄTEK MIESIĄCA (03.12) 
O godz. 9.30 Msza św. o Najświętszym Sercu 
Pana Jezusa. O godz. 16.00 wystawienie 
Najświętszego Sakramentu i okazja do 
skorzystania ze spowiedzi. O godz. 17.00 Msza 
św. Wynagradzająca za grzechy NSPJ.  
 

ODWIEDZINY CHORYCH (03.12) 
W najbliższy piątek kapłani odwiedzą chorych z 
posługą sakramentalną. Jeśli ktoś boi się wizyty 
(covid-19) to proszę poinformować, aby kapłan 
nie przychodził. 
 

MODLITWA UWIELBIENIA 
Zapraszamy na Wieczór Uwielbienia, który 
rozpocznie się 3 grudnia o godz. 18.00. Modlitwę 
wielbienia prowadzić będzie wspólnota „Jemu 
Chwała” z Władysławowa. 
 

PIERWSZA SOBOTA MIESIĄCA (05.12) 
Zapraszamy na Różaniec i Mszę Św. 
Wynagradzającą Niepokalanemu Sercu Maryi  
Różaniec o godz. 9.00 
Msza św. o godz. 9.30. Po Mszy św. 
wystawienie Najświętszego Sakramentu i 15 
minutowa rozważanie nad jedną z tajemnic 
różańca świętego. 
 

ŻYWY RÓŻANIEC 
W niedzielę 5 grudnia o godz. 15.00 zmiana 
tajemnic. 
Intencje na grudzień: 
Intencja parafialna: O dobre przeżycie adwentu 
i dobrą spowiedź przedświąteczną dla całej 
naszej wspólnoty parafialnej a w sposób 
szczególny dla dzieci i młodzieży. 
Intencja ewangelizacyjna: Módlmy się za 
katechetów, powołanych do głoszenia Słowa 
Bożego — aby byli jego odważnymi i 
kreatywnymi świadkami z mocą Ducha Świętego 
 

CHÓR PARAFIALNY 
Chór parafialny zaprasza wszystkich chętnych 
zarówno mężczyzn jak i kobiety na próby  
we wtorki i czwartki po Mszy św. wieczornej 
 

LITURGICZNA SŁUŻBA OŁTARZA 
Zbiórka dla całej Liturgicznej Służby Ołtarza 
odbywa się w każdą sobotę o godz. 9.00. 
Zapraszamy także kandydatów na nowych 
ministrantów. 

CARITAS ( wejście od ul. Świerkowej) 

 BIURO CARITAS czynne od poniedziałku do 
piątku od godz. 9.00.00 do 13.00.  

 PRACOWNIA MIŁOSIERDZIA „Św. O. Pio” 
czynna od poniedziałku do piątku w godz. od 
09.00 do 13.00 (wejście od ul. Świerkowej).  

 TUTKI MIŁOSIERDZIA 
W niedzielę, 28 listopada, w kościele pod 
chórem będą wyłożone Tutki miłosierdzia. 
Do torby można włożyć artykuły spożywcze z 
długim terminem ważności. Torby można 
zwracać do 15 grudnia do siedziby Caritas, od 
poniedziałku do piątku w godz. 9.00 - 13.00 

 Jadłodajnia św. o. Pio czynna od 
poniedziałku do piątku w godz. 12:30 – 13:00. W 
ramach możliwości posiłki będą wydawane na 
miejscu. Osoby chcące skorzystać z jadłodajni 
prosimy o zachowanie podstawowych obostrzeń 
(maseczka, dystans, dezynfekcja rąk). 

 W kiosku parafialnym są już dostępne 
świece Caritas, których dochód przeznaczony 
jest na Wigilijne Dzieło Pomocy Dzieciom. 
Dodatkowo w niedzielę 5 i 12 grudnia 
wolontariusze będą rozprowadzać świece po 
każdej Mszy Świętej. 

 5 grudnia odbędzie się też kiermasz ozdób 
świątecznych i kartek bożonarodzeniowych 
wykonanych przez członków Pracowni o. Pio. 

 W kiosku parafialnym dostępne są 
Caritasowe kalendarze adwentowe z 
czekoladkami. Będzie je można nabyć również 
dziś, po wybranych Mszach Świętych.  

 3 i 4 grudnia w wybranych sklepach we 
Władysławowie odbędzie się zbiórka żywności 
Tak, pomagam. Zapraszamy wszystkich 
chętnych do wzięcia udziału w tej cyklicznej 
akcji. Zebrana żywność trafi do osób 
potrzebujących z naszej parafii.  

 2 grudnia z okazji I czwartku miesiąca 
zapraszamy wszystkich emerytów, rencistów, 
samotnych i chorych po Mszy Św. o godz. 9:30 
na drobny poczęstunek.  
 

OPŁATKI 
Zgodnie z tradycją przedświąteczną p. Marek 
nasz organista roznosi opłatki. W najbliższych 
dniach także Siostry Misjonarki w godz. 18:00 – 
20:00 będą roznosiły opłatki. Ofiary za opłatki są 
przeznaczone na Zgromadzenie Sióstr 
Misjonarek dla Polonii Zagranicznej. Ci których 
niezastaną w domu, niech zaopatrzą się w 
opłatek w kiosku parafialnym.  
Przyjmując ten opłatek, a potem łamiąc się nim 
przy wigilijnym stole, wyrażamy naszą łączność 
z tym Kościołem i z całą Wspólnotą Parafialną 
noszącą imię Wniebowzięcia NMP 



FILMU HISTORYCZNO – DOKUMENTALNY 
O NASEJ PARAFII 
Rozpoczęły się pierwsze zdjęcia do filmu 
historyczno-dokumentalnego o naszej parafii 
która w tym roku obchodzi 60 lecie konsekracji 
kościoła. Film ma być niezwykle cenną pamiątkę 
której celem jest zachowanie od zapomnienia 
dla następnych pokoleń pięknej historii naszej 
parafii. Zachęcamy do współtworzenia tego 
dzieła filmowego dzieląc się materiałami jeśli 
ktoś takie posiada (zdjęcia, filmy, pamiątki). 
Zachęcam wszystkich którzy posiadają jakieś 
wspomnienia o charakterze historycznym o 
kontakt z ks. proboszczem.  Czekamy na 
wsparcie.  
 

KARTKI ŚWIĄTECZNE LSO 
W II i III Niedzielę Adwentu po  każdej Mszy św., 
Liturgiczna Służba Ołtarza będzie rozprowadzać 
cegiełki w formie ręcznie wykonanych kartek 
świątecznych. Ofiary składane przy tej okazji 
będą przeznaczone na fundusz ministrancki. 
 

PRZYGOTOWANIA DO  I KOMUNII ŚW.  

 5 grudnia o godz. 11.45 - Spotkanie dla 
rodziców i dzieci przygotowujących się do I 
komunii św. 

 19 grudnia o godz. 15.00 - Msza św. 
połączona z obrzędem poświęcenia i 
przekazania przez rodziców dzieciom 
medalików. (łańcuszki i medaliki indywidualnie 
zakupują rodzice); 
 

POLICJA OSTRZEGA 
Policja ostrzega o nowych sposobach 
wyłudzania pieniędzy na policjanta. 
„Pamiętajmy o tym, że funkcjonariusze Policji 
nigdy nie informują o prowadzonych przez siebie 
sprawach telefonicznie! Nigdy nie żądają 
przekazania pieniędzy, a w sytuacji gdy ktoś 
prosi o pieniądze w rozmowie telefonicznej, 
najprawdopodobniej jest oszustem chcącym 
wyłudzić pieniądze. W momencie, gdy mamy 
podejrzenia, że mamy do czynienia z oszustem, 
powinniśmy zakończyć taką rozmowę 
telefoniczną. W przypadku podejrzeń prosimy o 
kontakt z Policją pod nr 112.” 
 

INTENCJE MSZALNE 

PONIEDZIAŁEK 29.11.2021 

6.00 

†† Małgorzata, Józef, Alfons  

†† Małgorzata (r.śm.) †† Rodzice 
Turzyńscy i Derc, Barbara, Adam i Teresa 
Turzyńscy  

†† Czesław i Eryka Koczkodaj, dusze w 
czyśćcu cierpiące  

† Stefan Hirt (gr. 6 ) 

17.00 
† Anna Budzisz (r.śm.) 

O zdrowie dla rodziny Skoczke i Kreft 

† Mirosława Janus (6r.śm.), Marta i 
Stanisław Janus, Teresa i Jan 
Kaczykowscy, Gertruda i Alfons Czaja 

†Marian Liberkowski 

† Lech Dettlaff 

† Zygmunt Szczepankowski (gr. 29 ) 

WTOREK   30.11.2021 

6.00 

O zdrowie i Boże Błogosławieństwo dla 
ks. Andrzeja w dniu imienin (od ADŚ) 

†† Leon Klebba i Cecylia Wittbrodt 

†† Eugeniusz Necel i Henryk Przyradzki  

†† Eryka i Czesław Koczkodaj, Stefan i 
Stanisław  

† Juliusz i Maria Żaczek oraz Józef i 
Marianna Zelewscy  

† Stefan Hirt (gr. 7 ) 

17.00 

†† Andrzej Tomaszewski, rodzice : 
Stanisław i Marta oraz siostra Maria  

† Andrzej Grycko (im) 

† Zygmunt Szczepankowski (gr. 30 ) 

ŚRODA  01.12.2021 

6.00 

Dziękczynna za otrzymane łaski z prośbą 
o Bożę bł. i opiekę MN z okazji urodzin  

† Jerzy Ciepliński (31r.śm.) 

Dziękczynna za otrzymane łaski z prośbą 
o Bożę błogosławieństwo i opiekę Matki 
Boskiej dla rodziny Sokołowskich  

† † Maria i Klemens Proch (r.śm.) 

† Antoni Potrykus  

† Stefan Hirt (gr. 8 ) 

17.00 
††  Szczepan Koss (r.śm.), Stanisława, 
Cecylia Koss, Walerian, Janina Kubis  
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†† Janina Majda (r.śm.) i Jan Majda  

†† Andrzej, Klara i Seweryn Grubba  

† Małgorzata Bernard od sąsiadów 

O zdrowie i Boże błogosław. dla Julii 

O zdrowie i Boże błogosławieństwo dla 
Anny, Krystyny i Stefana 

† Hieronim Łuczak 

† Wiktoria Dawidowicz 

† Aniela Zutkowski 

† Jan Pawłowski 

† Barbara Skoczek 

† Edward Hermann 

† Maria Dawidowicz 

† Marek Nowosad 

CZWARTEK 02.12.2021 

6.00 

† Anna i Jan Schmidt, Klemens i Klara 
Schmidt 

† Alojzy (r.śm.) i Teresa Totzke 

†† Barbara. Leon Jażdżewscy, Stefania i 
Łucja  

† Kazimierz Biankowski (ur.) 

† Stefan Hirt (gr. 9 ) 

9.30 †Zbigniew Dawidowicz (6 r.śm.) 

17.00 
†† Mariusz, Zygmunt Necel 

†† Barbara i Jakub Ceynowa 



O święte powołania kapłańskie, zakonne i  
misyjne, o światło Ducha Św. i łaskę 
świętości dla kapłanów by byli wierni 
Bogu, swojemu powołaniu i mówili jednym 
głosem Chrystusowym 

PIĄTEK  03.12.2021 

6.00 

† Jan, Otylia Hintzke i †† z rodziny  

† Ludwik i Stefania Kroplewscy, Hipolit i 
Henryka Jagielak oraz Błażej Jagielak  

† Zdzisław Szpila 

† Paweł 

† Stefan Hirt (gr. 10 ) 

17.00 

† Karol Szczygiel (r.śm.) 

Wynagradzająca NSPJ 

† Franciszek Kuchnowski (r.śm.) 

SOBOTA   04.12.2021 

6.00 
 

† Maria Kwapisiewicz (r.śm.) 

O zdrowie i błogosławieństwo Boże dla 
Barbary (od ADS) 

† Magdalena Tusk  

† Janina Renusz (1r.śm.) 

†† Józef (ur) Elżbieta, Kazimierz, Irena 
Bolda, Stanisława Myślisz  

† Stefan Hirt (gr. 11) 

9.30 
Dziękczynna za otrzymane łaski z prośbą 
o wypełnienie woli Bożej i poszanowanie 
bliźnich 

17.00 

†† z rodziny Jaskułka oraz Krystyna 
Wójtowicz  

††  Dziadkowie, rodzice, rodzeństwo z 
rodziny Derc 

NIEDZIELA 05.12.2021 

6.30 
†† Antonina, Antoni Budnik  

† Stefan Hirt (gr. 12 ) 

8.00 

† Edmund Karsznica (r.śm.) Waleria, 
Leon  

Dziękczynna za otrzymane łaski z prośbą 
o Bożę bł. i opiekę MN dla rodziny  

† Jan Budzisz (r.śm.) 

9.30 

Za parafian 

†† Rozalia (1r.śm.), Antoni, Helena, 
Franciszek  

† Jan Styn (ur) 

Dziękczynna za otrzymane łaski z prośbą 
o Bożę błogosław. i opiekę Matki Boskiej 
dla Barbary w dniu 60 urodzin  

11.00 

†† Daniela i Władysław Guzik  

†† Agnieszka i Zdzisław Pastuchów 

†† Aleksandra, Andrzej, †† rodzice z 
obojga stron 

12.30 

† Ferdynand Pokręt (r.śm.) 

†† Jan (r.śm.) i Maria Dettlaff 

†† Barbara i Kazimierz Lisakowscy, Anna 
i Stanisław Proena  

† Helena i Franciszek Bolin  

14.00 † Tadeusz Grabowski (r.śm.) 

18.00 
† Helena i Wiktor Tarnowscy, † Stanisław 
Gawarzycki 

ZMARLI 
W minionym tygodniu do wieczności odeszli: 
† Marek Nowosad, 1970 r., ul.   1000 Lecia PP 
Wieczny odpoczynek racz im dać Panie….. 
 

KAPLICA JPII 
Adoracja Najświętszego Sakramentu od godz. 
12.00 do godz. 16.50 
 

KATECHEZA PRZED CHRZTEM 
Katecheza 10 grudnia o godz. 19.00 w salce na 
plebanii. 
 

KIOSK PARAFIALNY i  SALA PAPIESKA 
czynne od wtorku do soboty od 15.00 do 18.00; 
w niedzielę od 9.30 do 15.00. 
 

KORONKA DO BOŻEGO MIŁOSIERDZIA 
W piątki o godz. 17.45.  
Ważne intencje składamy do skrzynki przy 
obrazie Jezusa Miłosiernego. 
 

NOWENNA DO MB NIEUSTAJĄCEJ POMOCY 
w każdą środę o godz. o godz. 16.45 
Ważne intencje składamy do skrzynki przy 
obrazie Matki Bożej Nieustającej Pomocy. 
 

PORADNICTWO RODZINNE 
Z poradnictwem proszę się kontaktować 
telefonicznie lub  umawiając się na termin w 
biurze parafialnym. 
 

WYPOMINKI ROCZNE 
Wypominki odczytujemy w niedziele o godz. 9.00  
 

RÓŻANIEC W INTENCJI POWOŁANYCH 
Różaniec w intencji powołanych z prośbą o 
nowe powołania kapłańskie i zakonne  w każdy 
czwartek przed Mszą św. wieczorną. 
 

BIURO PARAFIALNE 
poniedziałek, środa, piątek  
godz. 9:30-11:00; 16.00-17.00 
 

SPOWIEDŹ 
Podczas każdej Mszy św. i 30 minut przed Mszą 
św. wieczorną w dni powszednie. 
 

MSZE W NASZYM KOŚCIELE 
Msze św. niedziele i święta:  
6.30, 8.00, 9.30, 11.00, 12.30, 14.00, 18.00.   
dni powszednie o godz. 6.30, 7.00, 17.00 
 
NUMER KONTA PARAFII:  
38 83480003 0000 0000 5467 0001 
 
 

PARAFIA RZYMSKOKATOLICKA 
P.W. WNIEBOWZIĘCIA NMP 

ul. Żeromskiego 32; 84-120 Władysławowo 
tel./fax 58 674 02 74;  wladyslawowo@tchr.org;  

www.parafiawladyslawowo.pl 
www.facebook.com/wniebowziecie.nmp.wladek/ 

 

/Biuletyn tylko do użytku wewnętrznego/ 


